puesto en el artículo 96 del Reglamento 
General de Contratación del Estado, se 
admitirán proposiciones para este concur­
so en la División de Obras e Instalaciones 
(Rey Francisco, 21, Madrid)

Segundo.—El precio límite de la adqui­
sición asciende a veinticuatro millones 
quinientas mil (24.500.000) pesetas, y la 
fianza provisional a cuatrocientas noven­
ta mil (490.000) pesetas.

Tercero.—Pliego de cláusulas adminis­
trativas particulares y demás documenta­
ción reglamentaria estarán de manifiesto 
en la propia División de Obras e Instala­
ciones.